ת"פ 8685-05-15 מדינת ישראל נ' טואיטו
בפני כבוד השופטת נעה תבור

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ליאור טואיטו

הנאשם

נ ו כ ח י מ :

ב"כ המאשימה - עו"ד אלברט זמנסקי

ב"כ הנאשם - לירון בקרמן

הנאשם - התייצב

הכרעת - דין

מבוא

1. כתב האישום מייחס לנאשם תקיפה הגורמת חבלה של ממש ואיומים, עבירות לפי סעיפים 192 ו-380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
2. בזמן הרלוונטי היה המתלונן נהג הסעות ילדים ברכב מיניבוס מטעם עיריית תל אביב. הנאשם הוא אביה של קטינה שהייתה אז כבת 4 ומידי בוקר נסעה לגן בהסעתו של המתלונן.
3. מוסכם על הצדדים שבתאריך 3.12.14, התמהמה הנאשם ולא הוציא את ביתו בזמן להסעה. על רקע זה התפתח ויכוח בין הנאשם לבין המתלונן.

העיקר מבחינת המתלונן היה אירוע האלימות.

25. נוסח המילים בהן השתמש הנאשם ואמירתן בסיטואציה שכוללת אלימות כלפי המתלונן עולה כדי עבירת איומים.

26. הנאשם כפר בהשמעת הדברים, אולם גם ביחס לעבירה זו אני נותנת אמון בגרסת המתלונן וקובעת כי הדברים נאמרו.

חבלה של ממש

27. סעיף 34 כד לחוק העונשין התשל"ז - 1977 אינו מספק הגדרה למונח 'חבלה של ממש'. מושג זה זכה לפרשנות מרחיבה למדי בפסיקה, אשר מבוססת על הגדרת המונח 'חבלה' שכן מופיעה בספר החוקים. חבלה היא "מכאוב, מחלה או ליקוי גופניים, בין קבועים ובין עוברים". הפרשנות המקובלת בפסיקה לגבי חבלה של ממש היא שיש להוכיח חבלה אשר לה ביטוי מוחשי (ראו למשל ע"פ 1976/11 **ויספיש נ' מדינת ישראל**, (פורסם בנבו) (ניתן ביום 21.11.11) וכן **י.

סוף דבר

29. הנאשם הודה בתקיפה ולא עומדת לו כל טענת הגנה. המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה לגבי העובדות והנסיבות המפורטות בכתב האישום, לרבות הימצאם של שני ילדים ברכב בעת שהדרדר, גם לגבי תוצאות התקיפה וגם באשר לעבירת האיומים. אני מרשיעה את הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ז, 01 דצמבר 2016, במעמד הצדדים